
Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Centrum BIOCEV 
Průmyslová 595, 252 50 Vestec  
 
tel: +420 325 873 140  |  mobil: +420 774 798 102  
e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

   
 

   1/4 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 
1. 
Název:   Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. 
sídlo:   Průmyslová 595, Vestec, 252 50 
IČO:   86652036 
DIČ:   CZ86652036 
IDDS:   gmim6wb 
zastoupen:  prof. Ing. Bohdanem Schneiderem, CSc., DSc. ředitelem 
a 
Název:   Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
sídlo:   Vídeňská 1083, Praha 4, 142 20 
IČO:   68378050 
DIČ:   CZ68378050 
IDDS:   5h4nxm4 
zastoupen:  RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., ředitelem 
a 
Název:   Univerzita Karlova 
sídlo:   Ovocný trh 560/5, Praha 1, 116 36 
IČO:   00216208 
DIČ:   CZ00216208 
IDDS:   piyj9b4 
zastoupena:  prof. MUDr. Milenou Králíčkovou, rektorkou 
(společně dále jen jako „objednatel“ na straně jedné) 
 
a 
 
2.   FORCORP GROUP spol. s r.o. 
Sídlo:  Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu:   43-1947270227/0100 
IČO:   27841031 
DIČ:   CZ27841031 
IDDS:   gdx6vdp 
zastoupen  
zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43244 
(dále jen „dodavatel“ na straně druhé) 
 
(dodavatel a objednatel dále též označováni jako „smluvní strany“) 
 

Dodatek č. 1  
(dále jen „dodatek č. 1“) 



Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Centrum BIOCEV 
Průmyslová 595, 252 50 Vestec  
 
tel: +420 325 873 140  |  mobil: +420 774 798 102  
e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

   
 

   2/4 
 

k Rámcové dohodě na komplexní úklidové služby ze dne 7. 8. 2023 uzavřené mezi smluvními stranami (dále jen 
„Dohoda“): 

 
Čl. I. dodatku č. 1  

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že dne 7. 8. 2023 uzavřely Dohodu. 
2. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 2 Dohody – Kalkulační model oceněný dodavatelem, v níž 
se navyšují jednotkové ceny, a to v rámci části „Hlavní budova (SO 001)“, „Zvířetník (SO 002)“ a „Energocentrum 
(SO 005)“, v důsledku čehož se také aktualizují celkové ceny uvedené v rámci Kalkulačního modelu – 
Rekapitulace. Změna se týká toliko pravidelných úklidových prací.  
3. Přílohu tohoto dodatku č. 1 tvoří nové znění přílohy č. 2 Dohody - Kalkulační model oceněný dodavatelem, 
které zcela nahrazuje znění původní.  
4. Tato změna Dohody, resp. změna jednotkových cen za předmět plnění uvedených v Kalkulačním modelu 
je realizována v souladu s § 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, ve spojení s čl. IV. odst. 2 odrážka druhá Dohody: „v souvislosti se změnou právní úpravy 
minimální (zaručené mzdy). Rozhodným dnem pro změnu ceny z důvodu zákonné změny výše minimální 
(zaručené mzdy) bude den účinnosti dané změny“. Výše minimální mzdy byla navýšena nařízením vlády 
č. 396/2023 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené 
mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, a to s účinností dnem 1. ledna 2024. 
 

Čl. II. dodatku č. 1 
1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny.  
 

Čl. III. dodatku č. 1 
1. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením tohoto dodatku č. 1 řádně splnily veškeré hmotněprávní 
podmínky pro platné uzavření tohoto dodatku č. 1 vyplývající z platných právních předpisů jakož i podmínky 
vyplývající z jejich platných vnitřních předpisů, a dále prohlašují, že uzavřením tohoto dodatku č. 1 nedojde 
k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních povinností. 
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. Rozhodným dnem pro změnu ceny dle dodatku č. 1, tj. z důvodu zákonné změny výše 
minimální (zaručené mzdy) je v souladu s čl. IV. odst. 2 odrážka druhá Dohody den účinnosti dané změny (1. ledna 
2024). 
3. Tento dodatek je proveden elektronicky a je opatřen elektronickými podpisy oprávněných zástupců 
smluvních stran.  
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. Zákonné důvody pro případné 
neuveřejnění některého údaje z tohoto dodatku č. 1 se jakákoli ze smluvních stran zavazuje prokázat 
Biotechnologickému ústavu AV ČR, v. v. i. nejpozději při uzavření tohoto dodatku č. 1.  
5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí Biotechnologický 
ústav AV ČR, v. v. i., a to do pěti pracovních dnů od uzavření dodatku č. 1.  



Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Centrum BIOCEV 
Průmyslová 595, 252 50 Vestec  
 
tel: +420 325 873 140  |  mobil: +420 774 798 102  
e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

   
 

   3/4 
 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost 
stvrzují svými podpisy. 
7. Přílohy: Kalkulační model oceněný dodavatelem (aktualizovaná příloha č. 2 Dohody) 

Dne dle el. podpisu 

 

.......................................................    …………………………………. 
Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i.                                                               FORCORP GROUP spol. s r.o. 
zastoupen: ředitelem prof. Ing. Bohdanem Schneiderem, CSc., DSc. zastoupen:  

 

....................................................... 
Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i.                                                                         
zastoupen: ředitelem RNDr. Petrem Dráberem, DrSc.   

 
 
.......................................................     
Univerzita Karlova 
zastoupena: rektorkou prof. MUDr. Milenou Králíčkovou, Ph.D.  

prof. Ing. Bohdan 
Schneider, CSc., 
DSc.

Digitally signed by 
prof. Ing. Bohdan 
Schneider, CSc., DSc. 
Date: 2024.01.23 
16:59:50 +01'00'

prof. MUDr. 
Milena 
Králí ková, Ph.D.

Digitáln  podepsal 
prof. MUDr. Milena 
Králí ková, Ph.D. 
Datum: 2024.01.27 
10:20:56 +01'00'

RNDr. Petr 
Dráber, DrSc.

Digitally signed by 
RNDr. Petr Dráber, DrSc. 
Date: 2024.01.29 
16:24:20 +01'00'



Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Centrum BIOCEV 
Průmyslová 595, 252 50 Vestec  
 
tel: +420 325 873 140  |  mobil: +420 774 798 102  
e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

   
 

 

   4/4 

 
Příloha dodatku č. 1 

 
Kalkulační model oceněný dodavatelem 

 
 

Zde bude vložena pouze první záložka „REKAPITULACE“. Kompletní Kalkulační model viz samostatný dokument 
(prakticky tvoří samostatný dokument, nicméně celý jeho obsah je přílohou č. 2 Rámcové dohody a je pro plnění dohody 

závazný). 
 
 
 

Příloha č. 2 - kalkukalční model oceněný dodavatelem 
   
Kalkulační model - Rekapitulace   
   

  
CELKEM Kč bez DPH / 1 

rok 
CELKEM Kč bez DPH / 4 

roky 
Hlavní budova 
Zvířetník 
Energocentrum 
Nepravidelný úklid 
Dodávka hygienických potřeb 
Praní prádla 
CELKEM 3 957 431,92 Kč 15 829 727,68 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




